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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8
801 80115 §2057 PWUDR 10 440 BM BM

801 80115 §2059 PWUDR 633 BM BM

854 85403 §2057 PWUDR 6 880 BM BM

854 85403 §2059 PWUDR 420 BM BM

855 85595 §2057 GWUDR 35 784 BM BM

921 92120 §6257 GWUDR 33 938 BM BM

921 92120 §6299 GWSMK 215 293 BM BM

921 92120 §6299 GWSMK -346 398 BM BM

OGÓŁEM -61 383 18 373



801 unia 10 R 51 str. 1

Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11073 11073

80115 Technika 11 073 11 073
PWUDR ZSEL 1/PMP Wydatki bieżące

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4307
4309

ZSEL 1 ZSEL 1

—

11073

11 073

10 440
633

11073

11 073

10 440
633
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 300 7 300
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 7 300 7 300

PWUDR SOSW 1/PMP Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4307
4309
4707
4709

SOSW 1 SOSWl 7 300

7 300

6 540
400
340

20

7 300

7 300

6 540
400
340
20
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Załącznik Nr //
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizując

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

855 RODZINA 35 784 35 784
85595 Pozostała działalność 35 784 35 784

GWUDR MOPS/ZRO/Ol Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4017
4117
4127

MOPS MOPS 35 784

35 784

29 841
5211

732

35 784

35 784

29 841
5211

732
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Załącznik Nr &
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł
Wydatki

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Zmniejszenia 
w tym:

Zwiększenia 
w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat
7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 346 398 346 398 249 231 249 231

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 346 398 346 398 249 231 249 231
GWUDR ZBK/K1.10/17/01 Wydatki majątkowe

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

ZBK ZBK 33 938

33 938

33 938

33 938

GWSOZ

GWSOZ

ZBK/K1.12/15/01

ZBK/K1.27/20/01

6587
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6589
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6589
z czego :
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

ZBK

ZBK

ZBK

ZBK 346 398

346 398
346 398

346 398

346 398

346 398
346 398

346 398

33 938

33 938

215 293

215 293
215 293

215 293

33 938

33 938

215 293

215 293
215 293

215 293



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZBK/K1.10/17

Nazwa zadania: Restauracja Fortu 52a "Łapianka" i adaptacja dla Muzeum 

i Centrum Ruchu Harcerskiego

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 945 794 zł
środki własne Miasta:

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych,

840 000 zł

niepodlegające zwrotowi: 105 794 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 979 732 zł
środki własne Miasta:

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych,

840 000 zł

niepodlegające zwrotowi: 139 732 zł



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZBK/K1.12/15

Nazwa zadania: Restauracja wraz z adaptacją obiektu fortecznego na siedzibę 

podmiotów kultury na bazie nieruchomości zabudowanej 

Fortem nr 52 Borek

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 9 943 917 zł
środki własne Miasta: 7 734 159 zł

środki budżetu Państwa: 129 182 zł

NFRZK: 273 000 zł

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi: 1 807 576 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 10 159 210 zł
środki własne Miasta: 7 734 159 zł

środki budżetu Państwa: 129 182 zł

NFRZK: 488 293 zł

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi: 1 807 576 zł



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZBK/K1.27/20

Nazwa zadania: Rekultywacja i zagospodarowanie terenów po zniszczonych 

elementach Fortu Nr 2 "Kościuszko"
przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 13 169 272 zł
środki własne Miasta: 1 651 779 zł

NFRZK: 524 497 zł

środki budżetu Państwa: 1 465 733 zł

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi: 9 527 263 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.:
środki własne Miasta:

NFRZK:

środki budżetu Państwa:

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi:

12 822 874 zł
1 651 779 zł

178 099 zł

1 465 733 zł

9 527 263 zł


